اخبار احمدیہ

لاہور ۱۳۰۴ - فتح - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایضاً اللہ
بصیرۃ العزیز کی طبیعت پینے سے اچھی ہے۔ احباب صحت
کلی کے لئے دعا فرمائیں۔

حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت بدستور علیل
ہے۔ احباب دعائے صحت فرمائیں۔

جلد ۲ ۲۲ فرج ۱۳۲۶ھ ۲۰ صفر ۱۳۶۸ھ ۲۲ دسمبر ۱۹۴۸ء نمبر ۲۸۹

پاکستان پارلیمنٹ میں مرکزی حکومت سے زکوٰۃ وصول کرنے کا مطالبہ

کراچی ۲۱ دسمبر - آج صبح پاکستان پارلیمنٹ کے اجلاس میں دو قراردادیں پیش ہوئیں۔ پہلی قرارداد میں چوہدری نذیر الحسن نے مرکزی حکومت سے مطالبہ کیا کہ وہ زکوٰۃ کی فراہمی کا انتظام کرے۔